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Resultados
Información del evento RSZ M & 2TE 4 aug
Circuito Assen
Fecha 04/08/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 266
Mejor tiempo del evento 01:42.688
Media del día 02:06.762
Pilotos en grupo LIGHT 84
Mejor tiempo grupo LIGHT 01:48.740
Tiempo medio grupo LIGHT 02:07.042
Pilotos en grupo Instr 9
Mejor tiempo grupo Instr 01:57.508
Tiempo medio grupo Instr 02:22.655
Pilotos en grupo 2TE 37
Mejor tiempo grupo 2TE 02:04.487
Tiempo medio grupo 2TE 02:26.148
Pilotos en grupo TOMS 45
Mejor tiempo grupo TOMS 01:42.688
Tiempo medio grupo TOMS 02:02.008
Pilotos en grupo FAST 44
Mejor tiempo grupo FAST 01:46.308
Tiempo medio grupo FAST 01:55.424
Pilotos en grupo MED 47
Mejor tiempo grupo MED 01:56.563
Tiempo medio grupo MED 02:04.186



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

RubenR TOMS 01:42.688 01:42.688 00:00.000 00:24.073 00:00.000 00:19.319 33
JesseM TOMS 01:42.929 00:00.240 00:00.240 00:23.833 00:00.240 00:19.079 33
MaxVDH TOMS 01:43.057 00:00.128 00:00.368 00:23.704 00:00.368 00:18.950 29
PleunD TOMS 01:43.672 00:00.615 00:00.984 00:23.089 00:00.984 00:18.335 27
OuriB FAST 01:46.308 00:02.635 00:03.619 00:20.454 00:00.000 00:09.116 17
LeonD FAST 01:47.073 00:00.765 00:04.384 00:19.688 00:00.765 00:08.350 19
AntonieK TOMS 01:49.556 00:02.482 00:06.867 00:17.206 00:06.867 00:12.452 28
TimVDS FAST 01:49.976 00:00.420 00:07.288 00:16.785 00:03.668 00:05.447 28
MarcB FAST 01:50.262 00:00.285 00:07.573 00:16.500 00:03.953 00:05.162 23
WalterT FAST 01:50.458 00:00.196 00:07.769 00:16.303 00:04.150 00:04.965 24
TimVG FAST 01:50.849 00:00.390 00:08.160 00:15.913 00:04.541 00:04.574 15
BesselVE TOMS 01:51.208 00:00.358 00:08.519 00:15.554 00:08.519 00:10.800 18
CarloVL FAST 01:51.382 00:00.174 00:08.693 00:15.379 00:05.074 00:04.041 19
Thomasduijn FAST 01:52.835 00:01.452 00:10.146 00:13.927 00:06.527 00:02.589 22
DickK FAST 01:52.970 00:00.135 00:10.281 00:13.791 00:06.662 00:02.453 16
ArieD FAST 01:53.586 00:00.616 00:10.897 00:13.175 00:07.278 00:01.837 27
KevinT FAST 01:53.675 00:00.088 00:10.986 00:13.086 00:07.367 00:01.748 25
BjarneOT FAST 01:53.780 00:00.104 00:11.091 00:12.981 00:07.472 00:01.643 32
DanielL FAST 01:53.958 00:00.177 00:11.269 00:12.804 00:07.649 00:01.466 29
MichaelVS FAST 01:54.002 00:00.044 00:11.313 00:12.760 00:07.694 00:01.421 30
GerardVS FAST 01:54.066 00:00.064 00:11.377 00:12.695 00:07.758 00:01.357 24
ThomS FAST 01:54.096 00:00.029 00:11.407 00:12.666 00:07.787 00:01.328 25
LeonV FAST 01:54.299 00:00.203 00:11.610 00:12.463 00:07.991 00:01.125 28
RubenVDP FAST 01:54.472 00:00.172 00:11.783 00:12.290 00:08.163 00:00.952 22
DaveyP FAST 01:54.536 00:00.064 00:11.847 00:12.226 00:08.227 00:00.888 15
EvertC FAST 01:54.744 00:00.208 00:12.055 00:12.018 00:08.435 00:00.680 26
TimoR FAST 01:54.808 00:00.064 00:12.120 00:11.953 00:08.500 00:00.615 22
PatrickB FAST 01:55.062 00:00.253 00:12.373 00:11.700 00:08.753 00:00.362 20
DennisW TOMS 01:55.287 00:00.224 00:12.598 00:11.475 00:12.598 00:06.721 29
JoepDF TOMS 01:55.293 00:00.006 00:12.604 00:11.468 00:12.604 00:06.714 26
Marcohoogland FAST 01:55.322 00:00.029 00:12.633 00:11.439 00:09.014 00:00.101 23
JanN TOMS 01:55.363 00:00.040 00:12.674 00:11.399 00:12.674 00:06.645 26
Dschriek FAST 01:55.472 00:00.108 00:12.783 00:11.290 00:09.163 00:00.047 24
KrijnP FAST 01:55.479 00:00.007 00:12.790 00:11.283 00:09.170 00:00.054 23
Instructeurfabien TOMS 01:55.762 00:00.283 00:13.073 00:11.000 00:13.073 00:06.246 21
JeroenVV FAST 01:55.843 00:00.081 00:13.154 00:10.918 00:09.535 00:00.419 22
ConradP TOMS 01:55.878 00:00.034 00:13.189 00:10.884 00:13.189 00:06.130 32
CasG FAST 01:56.016 00:00.138 00:13.328 00:10.745 00:09.708 00:00.592 28
LaurensVDS FAST 01:56.139 00:00.122 00:13.450 00:10.622 00:09.831 00:00.715 19
WillemJ FAST 01:56.229 00:00.089 00:13.540 00:10.533 00:09.920 00:00.804 18
JorinaB TOMS 01:56.393 00:00.164 00:13.704 00:10.368 00:13.704 00:05.614 29
RuudM MED 01:56.563 00:00.169 00:13.874 00:10.198 00:00.000 00:07.622 21
EliasVW TOMS 01:56.720 00:00.157 00:14.032 00:10.041 00:14.032 00:05.287 30
RoyV FAST 01:56.893 00:00.172 00:14.204 00:09.869 00:10.584 00:01.468 25
FlorisO FAST 01:57.023 00:00.129 00:14.334 00:09.739 00:10.714 00:01.598 28
RobO FAST 01:57.080 00:00.056 00:14.391 00:09.682 00:10.771 00:01.655 27
JelleK FAST 01:57.157 00:00.077 00:14.468 00:09.604 00:10.849 00:01.733 10
LienekeVP FAST 01:57.436 00:00.279 00:14.747 00:09.325 00:11.128 00:02.012 10
Bob Instr 01:57.508 00:00.072 00:14.819 00:09.253 00:00.000 00:25.146 53
FerryDV TOMS 01:57.826 00:00.318 00:15.137 00:08.935 00:15.137 00:04.181 29
ArjenO MED 01:57.895 00:00.068 00:15.206 00:08.867 00:01.331 00:06.291 23
BartK FAST 01:57.920 00:00.025 00:15.232 00:08.841 00:11.612 00:02.496 23
PeterM FAST 01:57.962 00:00.041 00:15.273 00:08.799 00:11.654 00:02.538 14
SanderVDP MED 01:58.181 00:00.218 00:15.492 00:08.581 00:01.617 00:06.005 26
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EdwinR FAST 01:58.295 00:00.113 00:15.606 00:08.467 00:11.986 00:02.870 30
BartR FAST 01:59.314 00:01.019 00:16.625 00:07.447 00:13.006 00:03.890 19
PaulK MED 01:59.370 00:00.055 00:16.681 00:07.392 00:02.806 00:04.816 14
SebastiaanDJ TOMS 01:59.677 00:00.307 00:16.988 00:07.085 00:16.988 00:02.331 28
CarlyDR MED 02:00.011 00:00.333 00:17.322 00:06.751 00:03.447 00:04.175 11
CamielS TOMS 02:00.023 00:00.011 00:17.334 00:06.739 00:17.334 00:01.985 27
PaulR MED 02:00.123 00:00.100 00:17.434 00:06.638 00:03.560 00:04.062 15
Instructeurroy TOMS 02:00.217 00:00.093 00:17.528 00:06.545 00:17.528 00:01.791 24
TonD FAST 02:00.478 00:00.260 00:17.789 00:06.284 00:14.169 00:05.053 15
BramD TOMS 02:00.539 00:00.061 00:17.850 00:06.222 00:17.850 00:01.468 26
JohanM MED 02:00.545 00:00.006 00:17.856 00:06.216 00:03.982 00:03.640 18
MikaK TOMS 02:00.652 00:00.106 00:17.963 00:06.109 00:17.963 00:01.355 31
NinoJ MED 02:00.805 00:00.152 00:18.116 00:05.957 00:04.241 00:03.381 15
ArthurB MED 02:00.894 00:00.088 00:18.205 00:05.868 00:04.330 00:03.292 16
JurgenS MED 02:00.898 00:00.004 00:18.209 00:05.863 00:04.335 00:03.287 15
JaraldD TOMS 02:00.985 00:00.086 00:18.296 00:05.777 00:18.296 00:01.023 28
RubenV MED 02:01.194 00:00.209 00:18.505 00:05.567 00:04.631 00:02.991 8
DaveH MED 02:01.313 00:00.118 00:18.624 00:05.449 00:04.749 00:02.873 17
SjoerdS MED 02:01.392 00:00.079 00:18.704 00:05.369 00:04.829 00:02.793 22
SanderD MED 02:01.555 00:00.162 00:18.866 00:05.207 00:04.991 00:02.631 19
DemisB MED 02:01.679 00:00.123 00:18.990 00:05.083 00:05.115 00:02.507 20
BertK MED 02:01.681 00:00.002 00:18.992 00:05.080 00:05.118 00:02.504 13
AlexB MED 02:01.735 00:00.053 00:19.046 00:05.027 00:05.171 00:02.451 17
MaxS Instr 02:01.766 00:00.031 00:19.077 00:04.996 00:04.257 00:20.889 19
SjoerdB MED 02:01.797 00:00.031 00:19.108 00:04.964 00:05.233 00:02.388 13
SilB MED 02:01.799 00:00.001 00:19.110 00:04.963 00:05.235 00:02.387 15
GerardV FAST 02:01.932 00:00.133 00:19.243 00:04.829 00:15.624 00:06.508 17
MaartenB MED 02:02.017 00:00.085 00:19.328 00:04.744 00:05.454 00:02.168 22
JorritVS MED 02:02.024 00:00.007 00:19.336 00:04.737 00:05.461 00:02.161 18
GerkoF MED 02:02.064 00:00.039 00:19.375 00:04.698 00:05.500 00:02.122 20
JohanVDH MED 02:02.473 00:00.409 00:19.784 00:04.288 00:05.910 00:01.712 15
BjornA MED 02:02.558 00:00.084 00:19.869 00:04.204 00:05.994 00:01.628 13
MarkK MED 02:02.672 00:00.114 00:19.984 00:04.089 00:06.109 00:01.513 17
JeroenR MED 02:02.988 00:00.315 00:20.299 00:03.774 00:06.424 00:01.197 10
Jeroenbart TOMS 02:03.332 00:00.343 00:20.643 00:03.430 00:20.643 00:01.323 27
JasperW MED 02:03.418 00:00.086 00:20.729 00:03.343 00:06.855 00:00.767 16
WouterP TOMS 02:03.424 00:00.006 00:20.736 00:03.337 00:20.736 00:01.416 32
FransS TOMS 02:03.428 00:00.003 00:20.739 00:03.333 00:20.739 00:01.420 25
RikB LIGHT 02:03.552 00:00.124 00:20.864 00:03.209 00:14.812 00:03.489 23
DennyB MED 02:03.911 00:00.358 00:21.222 00:02.851 00:07.347 00:00.275 16
BodhiVDS LIGHT 02:04.058 00:00.147 00:21.369 00:02.703 00:15.318 00:02.983 31
WilcoO MED 02:04.268 00:00.209 00:21.579 00:02.494 00:07.704 00:00.082 21
ThomasK MED 02:04.377 00:00.109 00:21.688 00:02.384 00:07.814 00:00.191 14
SzymonS MED 02:04.426 00:00.048 00:21.737 00:02.336 00:07.862 00:00.239 15
NickD 2TE 02:04.487 00:00.060 00:21.798 00:02.275 00:00.000 00:21.661 20
StefanVDH LIGHT 02:04.505 00:00.018 00:21.816 00:02.257 00:15.765 00:02.536 30
AntonK TOMS 02:04.727 00:00.221 00:22.038 00:02.035 00:22.038 00:02.718 28
ErikG LIGHT 02:04.800 00:00.072 00:22.111 00:01.962 00:16.059 00:02.242 24
PaulVDS FAST 02:05.028 00:00.228 00:22.339 00:01.734 00:18.720 00:09.603 20
JarnoDH LIGHT 02:05.109 00:00.081 00:22.420 00:01.653 00:16.369 00:01.932 28
TessH TOMS 02:05.244 00:00.135 00:22.555 00:01.517 00:22.555 00:03.236 25
Aukaszmac MED 02:05.347 00:00.103 00:22.658 00:01.414 00:08.784 00:01.161 5
GerbeV LIGHT 02:05.370 00:00.022 00:22.681 00:01.392 00:16.629 00:01.672 24
CeesM LIGHT 02:05.440 00:00.069 00:22.751 00:01.322 00:16.699 00:01.602 29
JustinG LIGHT 02:05.923 00:00.483 00:23.234 00:00.838 00:17.183 00:01.118 21
ErikVD LIGHT 02:06.119 00:00.195 00:23.430 00:00.643 00:17.378 00:00.923 7
RobN TOMS 02:06.464 00:00.345 00:23.776 00:00.297 00:23.776 00:04.456 19
JarnoB MED 02:06.477 00:00.012 00:23.788 00:00.285 00:09.913 00:02.291 21
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Martijnstokkel MED 02:06.637 00:00.160 00:23.948 00:00.124 00:10.073 00:02.451 17
RobertL LIGHT 02:06.877 00:00.239 00:24.188 00:00.114 00:18.136 00:00.165 23
Instructeurstefan TOMS 02:06.933 00:00.056 00:24.244 00:00.170 00:24.244 00:04.924 23
ManfredP LIGHT 02:07.080 00:00.147 00:24.392 00:00.318 00:18.340 00:00.038 20
FrankB LIGHT 02:07.105 00:00.024 00:24.416 00:00.343 00:18.365 00:00.063 25
LesjakK MED 02:07.146 00:00.040 00:24.457 00:00.383 00:10.582 00:02.959 20
HenkVD MED 02:07.248 00:00.101 00:24.559 00:00.485 00:10.684 00:03.061 9
NielsH LIGHT 02:07.344 00:00.096 00:24.656 00:00.582 00:18.604 00:00.302 24
JulesVL LIGHT 02:07.480 00:00.136 00:24.792 00:00.718 00:18.740 00:00.438 29
JordieD LIGHT 02:07.541 00:00.060 00:24.852 00:00.778 00:18.800 00:00.498 22
HenkB TOMS 02:07.652 00:00.111 00:24.963 00:00.890 00:24.963 00:05.644 5
RichardV MED 02:07.665 00:00.013 00:24.976 00:00.903 00:11.102 00:03.479 14
Instructeurcamil TOMS 02:07.819 00:00.153 00:25.130 00:01.056 00:25.130 00:05.810 23
JanK LIGHT 02:07.919 00:00.099 00:25.230 00:01.156 00:19.178 00:00.876 16
WilfriedVE TOMS 02:07.947 00:00.028 00:25.258 00:01.184 00:25.258 00:05.938 29
JoranB TOMS 02:07.957 00:00.010 00:25.268 00:01.195 00:25.268 00:05.949 16
ThomasR LIGHT 02:08.517 00:00.559 00:25.828 00:01.754 00:19.776 00:01.474 27
AljashaB TOMS 02:08.621 00:00.104 00:25.932 00:01.859 00:25.932 00:06.613 27
TomVDS LIGHT 02:08.964 00:00.342 00:26.275 00:02.201 00:20.224 00:01.922 19
Erikvandijk TOMS 02:09.008 00:00.044 00:26.320 00:02.246 00:26.320 00:07.000 27
JeroenB MED 02:09.158 00:00.149 00:26.469 00:02.395 00:12.594 00:04.971 13
RobD LIGHT 02:09.687 00:00.528 00:26.998 00:02.924 00:20.946 00:02.644 24
NiekV LIGHT 02:10.043 00:00.356 00:27.354 00:03.280 00:21.303 00:03.001 19
HenkO MED 02:10.118 00:00.074 00:27.429 00:03.355 00:13.554 00:05.931 26
BorissG TOMS 02:10.454 00:00.336 00:27.765 00:03.691 00:27.765 00:08.445 24
BartS LIGHT 02:10.582 00:00.128 00:27.893 00:03.820 00:21.842 00:03.540 26
Max Instr 02:10.654 00:00.072 00:27.965 00:03.892 00:13.145 00:12.000 23
GeertVDH TOMS 02:10.814 00:00.159 00:28.125 00:04.051 00:28.125 00:08.805 28
Instructeurross TOMS 02:11.201 00:00.387 00:28.512 00:04.439 00:28.512 00:09.193 4
MichaelS LIGHT 02:11.286 00:00.084 00:28.597 00:04.524 00:22.546 00:04.244 20
MarcoK LIGHT 02:11.501 00:00.214 00:28.812 00:04.738 00:22.760 00:04.458 22
Wiebe-derkR LIGHT 02:11.619 00:00.118 00:28.930 00:04.856 00:22.879 00:04.577 22
DennisVG TOMS 02:11.722 00:00.103 00:29.033 00:04.960 00:29.033 00:09.714 23
WimB LIGHT 02:12.240 00:00.517 00:29.551 00:05.477 00:23.499 00:05.197 21
RemcoDK LIGHT 02:12.344 00:00.104 00:29.655 00:05.581 00:23.603 00:05.301 20
FlorisB MED 02:12.455 00:00.111 00:29.766 00:05.692 00:15.891 00:08.268 15
MatthiasL 2TE 02:12.472 00:00.017 00:29.784 00:05.710 00:07.985 00:13.675 20
ChrisC LIGHT 02:12.794 00:00.321 00:30.105 00:06.032 00:24.054 00:05.752 24
PimS LIGHT 02:12.873 00:00.079 00:30.184 00:06.111 00:24.133 00:05.831 22
BarryT MED 02:12.886 00:00.012 00:30.197 00:06.123 00:16.322 00:08.700 16
BoetB 2TE 02:13.014 00:00.127 00:30.325 00:06.251 00:08.527 00:13.134 21
MikeDL FAST 02:13.573 00:00.559 00:30.884 00:06.810 00:27.264 00:18.148 16
Instructeurmilan TOMS 02:13.581 00:00.008 00:30.892 00:06.818 00:30.892 00:11.572 17
JoepK LIGHT 02:13.757 00:00.176 00:31.068 00:06.994 00:25.017 00:06.715 18
Instructeurguido TOMS 02:13.897 00:00.140 00:31.208 00:07.135 00:31.208 00:11.889 22
LiesbethVDB TOMS 02:14.109 00:00.211 00:31.420 00:07.346 00:31.420 00:12.100 20
Frankblom LIGHT 02:14.273 00:00.164 00:31.584 00:07.511 00:25.533 00:07.231 13
StanDL LIGHT 02:14.435 00:00.161 00:31.746 00:07.672 00:25.694 00:07.392 7
RobinVW LIGHT 02:14.500 00:00.065 00:31.811 00:07.738 00:25.760 00:07.458 20
AronV LIGHT 02:14.635 00:00.134 00:31.946 00:07.872 00:25.894 00:07.592 3
VincentVDV LIGHT 02:15.109 00:00.474 00:32.420 00:08.347 00:26.369 00:08.067 24
ArchieVC LIGHT 02:15.361 00:00.251 00:32.672 00:08.598 00:26.621 00:08.319 8
PimVD TOMS 02:15.509 00:00.148 00:32.820 00:08.746 00:32.820 00:13.500 21
ThomasD 2TE 02:15.674 00:00.165 00:32.985 00:08.912 00:11.187 00:10.473 21
TomasM LIGHT 02:16.096 00:00.422 00:33.408 00:09.334 00:27.356 00:09.054 26
RutgerS 2TE 02:16.162 00:00.065 00:33.473 00:09.399 00:11.675 00:09.986 21
TomS LIGHT 02:16.387 00:00.225 00:33.698 00:09.625 00:27.647 00:09.345 26
FrankS MED 02:16.485 00:00.097 00:33.796 00:09.722 00:19.921 00:12.299 4
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DanielDJ TOMS 02:16.767 00:00.281 00:34.078 00:10.004 00:34.078 00:14.758 4
TomH LIGHT 02:16.778 00:00.011 00:34.089 00:10.016 00:28.038 00:09.736 27
DirkT MED 02:17.450 00:00.671 00:34.761 00:10.687 00:20.886 00:13.263 16
SanderT MED 02:18.483 00:01.032 00:35.794 00:11.720 00:21.919 00:14.296 13
JohanV LIGHT 02:19.399 00:00.916 00:36.710 00:12.637 00:30.659 00:12.357 24
MartijnS 2TE 02:20.188 00:00.788 00:37.499 00:13.425 00:15.701 00:05.960 20
HermanZ 2TE 02:20.772 00:00.584 00:38.083 00:14.010 00:16.285 00:05.375 21
RicardoH 2TE 02:21.631 00:00.858 00:38.942 00:14.868 00:17.144 00:04.517 21
JanAM 2TE 02:21.701 00:00.070 00:39.012 00:14.938 00:17.214 00:04.447 22
ZepK 2TE 02:21.753 00:00.052 00:39.064 00:14.991 00:17.266 00:04.394 21
RikG 2TE 02:21.881 00:00.128 00:39.192 00:15.119 00:17.394 00:04.266 23
CenK 2TE 02:22.234 00:00.352 00:39.545 00:15.471 00:17.747 00:03.914 22
ErwinKoenders 2TE 02:22.502 00:00.267 00:39.813 00:15.739 00:18.015 00:03.646 20
MarcoH 2TE 02:22.702 00:00.200 00:40.013 00:15.939 00:18.215 00:03.446 19
YannicW 2TE 02:24.124 00:01.422 00:41.435 00:17.362 00:19.637 00:02.023 23
FrankaVS 2TE 02:25.269 00:01.144 00:42.580 00:18.506 00:20.782 00:00.879 20
ReneR 2TE 02:25.380 00:00.111 00:42.691 00:18.617 00:20.893 00:00.768 16
SennaVDL 2TE 02:25.488 00:00.107 00:42.799 00:18.725 00:21.000 00:00.660 16
TomGK 2TE 02:25.865 00:00.377 00:43.176 00:19.103 00:21.378 00:00.282 20
HenkM 2TE 02:26.520 00:00.654 00:43.831 00:19.757 00:22.032 00:00.371 14
RuudH 2TE 02:27.098 00:00.578 00:44.409 00:20.336 00:22.611 00:00.950 16
GrzegorzD LIGHT 02:27.216 00:00.118 00:44.528 00:20.454 00:38.476 00:20.174 7
NinaV 2TE 02:27.253 00:00.036 00:44.564 00:20.491 00:22.766 00:01.105 12
MikeR 2TE 02:27.642 00:00.389 00:44.953 00:20.880 00:23.155 00:01.494 15
RobV 2TE 02:28.816 00:01.174 00:46.128 00:22.054 00:24.329 00:02.668 16
DavidVDS 2TE 02:29.006 00:00.189 00:46.317 00:22.243 00:24.519 00:02.857 18
DerkS 2TE 02:29.087 00:00.080 00:46.398 00:22.324 00:24.600 00:02.938 17
Lotte Instr 02:29.184 00:00.097 00:46.496 00:22.422 00:31.676 00:06.529 18
Keyra Instr 02:29.272 00:00.088 00:46.584 00:22.510 00:31.764 00:06.617 12
BartVDB 2TE 02:29.685 00:00.412 00:46.996 00:22.922 00:25.198 00:03.536 16
JeroenVL Instr 02:29.737 00:00.052 00:47.048 00:22.974 00:32.228 00:07.081 15
Michael Instr 02:30.096 00:00.358 00:47.407 00:23.333 00:32.587 00:07.440 15
ChessneyK 2TE 02:31.113 00:01.017 00:48.424 00:24.351 00:26.626 00:04.965 13
MadeleineK 2TE 02:36.662 00:05.548 00:53.973 00:29.900 00:32.175 00:10.514 20
ThomasT LIGHT 02:37.894 00:01.231 00:55.205 00:31.131 00:49.153 00:30.851 9
DennisJ 2TE 02:41.007 00:03.112 00:58.318 00:34.244 00:36.520 00:14.858 21
StefanR 2TE 02:42.415 00:01.408 00:59.726 00:35.652 00:37.928 00:16.266 16
TomK 2TE 02:45.449 00:03.034 01:02.760 00:38.687 00:40.962 00:19.301 14
Ronald Instr 02:53.023 00:07.573 01:10.334 00:46.260 00:55.514 00:30.367 13
JulieR 2TE 02:57.842 00:04.819 01:15.153 00:51.080 00:53.355 00:31.694 18
BertO LIGHT 33:29.264 30:31.421 31:46.575 31:22.501 31:40.523 31:22.221 2
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